

| Lp | Produkt/usługa                                   | Cena jednostkowa brutto | Ilość | Wartość brutto   |
|----|--|-------------------------|-------|------------------|
| 1  | Defibrylator z modułem 3G wg dołączonych broszur | 8 000,0                 | 7     | 56 000,0         |
| 2  | Transmisja danych 3G na 8 lat                    | 2 500,0                 | 7     | 17 500,0         |
| 4  | Ogrzewana szafka zewnętrzna                      | 2 500,0                 | 7     | 17 500,0         |
| 5  | Wolnostojący stojak z tablicą na szafkę AED      | 3 500,0                 | 4     | 14 000,0         |
| 6  | Projekt przyłączenia do sieci energetycznej      | 3 000,0                 | 7     | 21 000,0         |
| 7  | Przyłączenie do sieci energetycznej              | 3 000,0                 | 7     | 21 000,0         |
| 8  | Mocowanie stojaka i montaż szafki AED            | 1 000,0                 | 7     | 7 000,0          |
|    |  |                         |       |                  |
|    | <b>RAZEM</b>                                     |                         |       | <b>154 000,0</b> |